
ZARZĄDZENIE NR 113/2010 

BURMISTRZA RZGOWA  

z dnia 6 grudnia 2010r. 

 
w sprawie powołania lidera gminnego i utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie 

Rzgów w związku z zarządzonym na rok 2011 Narodowym Spisem Powszechnym  

Ludności i Mieszkań 2011. 

 

 

 

 

 

 

 Na podstawie art.17 ust.1 pkt. 3 Ustawy z dnia 4 marca 2010r. o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011r. (Dz. U. Nr 47 poz.277 z 2010r)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 6 grudnia 2010r. tworzy się Gminne Biuro Spisowe do realizacji zadań 

wynikających z prowadzenia narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 

w 2011r. 

 

§ 2. Z dniem 6 grudnia 2010 roku powołuję Panią Elżbietę Olszańską na stanowisko 

lidera Gminnego Biura Spisowego i czynię odpowiedzialną za prawidłową 

i terminową realizację zadań związanych z Narodowym Spisem Powszechnym 

Ludności i Mieszkań 2011. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


